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Për pjesëmarrje në konkursin e pranimit në Shkollën e Magjistraturës 


	Emri
	__________________________

	Atësia	
	__________________________

	Mbiemri
	__________________________

	Datëlindja
	__________________________

	Vendlindja
	__________________________

	Vendbanimi
	__________________________

	Diplomuar
	__________________________

	Vendi dhe data e diplomimit     
	__________________________

	Vitet e eksperiencës në punë
	__________________________

	Pozicioni dhe institucioni që ka punuar
	__________________________

	Profili i zgjedhur
	__________________________

	Data e konkursit
	__________________________

	Numri i telefonit         
	__________________________

	E-mail	
	__________________________



			                  		              		                  	              	           		          
Deklaroj nën përgjegjësinë time se dokumentet e paraqitura prej meje bashkangjitur kësaj kërkese janë të vërteta.



EMËR  MBIEMËR
___________________________
	
FIRMË


